
Çdo shije këtu është një notë muzike,
çdo gotë një ftesë për vallëzim, çdo
buzëqeshje një prekje dashurie. 

Mirë se erdhët aty ku nata
shndërrohet në ndjesi.

menuja jote 



Lëngje të pa gazuara

CocaCola 
CocaCola Zero

Schweppes 
Tonic
Sprite

Red Bull

-3€
-3€
-3€
-3€

-3€
-3€
-3€
-3€
-3€
-5€

Lëngje të gazuara

Ice Tea
Mollë

Vishnje
Orange

CranBerry
Rose Lemonade

Ujë
Ujë mineral (Mokne) 0,25ml

Ujë natyral (Mokne) 0,75l
Ujë natyral (Mokne) 0,25ml
Ujë mineral (Mokne) 0,75l

-1,5€
-3€
-1,5€
-3€ 

-3€ 
-7€ 



Birrat e huaja

Peja Helles
Peja Lager
Peja Crudo

-5€
-5€
-4,5€
-3,5€

-3€
-3€
-3€ 

Birrat Shqiptare

Krombacher
Paulaner
Tuborg
Lasko

Heineken
Corona

Superbock

-4,5€ 
-5€ 
-4€ 



JackDaniels
Chivas 12

Jack and Cola
Jw red

J&B
Jameson

-4€
-5€
-5,5€
-3,5€
-3€ 
-3€ 

Wiskey



Badel Gin
Hendricks Gin 

Bombey Gin 
BarTenDer Gin

-3€
-6€
-5€
-3€

Gin

Grey goose 
Finlandia Vodka 

Svarog Vodka 
BarTenDer Vodka 

-5€
-3€
-3€
-3€

Vodka

Jagermeister
Malibu
Baylis

-4€
-4€
-4€

Liker 



J&B
Jameson

JackDaniels
JW Red Label

Chivas 12 Regal
Chivas 15 Regal
Chivas 1 8 Regal

-95€
-90€
-180€
-110€
-95€
-140€
-190€ 

Alcohol me shishe
Wiskey

Vodka
Grey Goose

Finlandia Vodka
Badel Svarog Vodka
BarTenDer Vodka

-150€
-100€
-120€
-65€



BarTenDer 
Hendricks 

Bombay 

-55 €
-140€
-100€

Alcohol me shishe
 Gin

Tequila
Patron Anejo

Patron Reposado
Patron Silver

-160€
-140€
-120€

Liker 

Jagermeister
Baylis
Malibu

-125€
-110€
-100€



Moet Brut

Moet Rose Imperial

Moet Ice Imperial

Moet Ice Rose Imperial

Mont Royal

Proseco Villa Folini

Shampanjat 

-85€

-135€

-110€

-180€

-60€

-35€



Raki Dardhe 
Raki Ftoni 

Raki Dardhe Premium 

-3€
-3€
-3€

Raki 

Martini Rosso 
Martini Bianco 

-4.5€
-4.5€

Martini



Koktejet

VodkaSour 
PornStarMartini

Margarita
Palomita

WhiskySour
Old Pal 

Old Fashion 
Aperol Sprits 

Campari Sprits 
Gin Ruby 
French 75 

N'M Coctail 

-5€
-5€
-5€
-6€
-5€
-6€
-6€
-7€
-7€
-6€
-7€
-5€



Patron Silver

Patron Anejo 

Patron Reposado 

BackToback (3shots) 

Tequila San Jose Silver

Tequila San Jose Gold 

-6€

-8€

-7€

-5€

-3€

-3€

Shots



Bianco White Wine 0.75 l (Italian)

Chardonay White Wine 0.75 l (Italian)

Fanova Riserva 0.75l

Fanova Primitivo .Red Wine 0.75l

Nero Di Troia White Wine 0.75l

Oro Bianco White Wine 0.75 l

Red Wine (two glasses) Primitivo

Primitivo Red Wine 0.75 l

She Red (Theranda Verë Shqiptare)
 

She White (Theranda Verë Shqiptare)

-28€
 

Verërat 

-37€
 
-43€
 
-35€
 
-25€

-43€
 
-12€
 
-33€
 

-4€
 
-4€
 

Verërat për person
Alexandria white cuvee

Alexandria red cuvee

Alexandria rose cuvee -5€
 

-45€
 -45€
 



Meze  Djathrash internacional 

Mezet 

Nga ushqimet e ngrohta që shërbehen 
nga kuzhina jonë e që do të jenë të 

miksuara në pjatën tuaj.

Meze  e ngrohtë

Parmigiano
Djathë Bri

Gorgonzola
Mozrella 

Djathë dhije e miksuar

- 9€
 

Meze e lehtë Proshutë & djathra   -8€
 

-12€
 

Pjatë mikse me proshutë të maturuar
dhe djathra te zgjedhura, me fruta te thara 

me arra .



Chicken fingers - 5,5€
 

Chicken wings - 6€
 

Djathë Dhije - 4€
 

Djathë Deleje - 4€
 

Djathra Miks - 5€
 



Every taste here is a note of music,
every glass an invitation to dance,

every smile a touch of love.
Welcome to where the night turns

into a sensation.

your menu



Non-carbonated drinks

CocaCola 
CocaCola Zero

Schweppes 
Tonic
Sprite

Red Bull 

-3€
-3€
-3€
-3€

-3€
-3€
-3€
-3€
-3€
-5€

Carbonated drinks

Ice Tea
Apples
Cherry
Orange

Cranberry
Rose Lemonade

Water

Mineral water (Mokne) 0.25ml
Natural water (Mokne) 0.75l

Natural water (Mokne) 0.25ml
Mineral water (Mokne) 0.75l

-1,5€
-3€
-1,5€
-3€ 

-3€ 
-7€ 



 Foreign Beers

Peja Helles
Peja Lager
Peja Crudo

-5€
-5€
-4,5€
-3,5€
-4,5€
-5€
-4€

-3€
-3€
-3€ 

 Albanian Beers

Krombacher
Paulaner
Tuborg
Lasko

Heineken
Corona

Superbock



Wiskey

JackDaniels
Chivas 12

Jack and Cola
Jw red

J&B
Jameson

-4€
-5€
-5,5€
-3,5€
-3€ 
-3€ 



Badel 
Hendricks  

Bombey 
BarTenDer 

-3€
-6€
-5€
-3€

Gin

Grey goose 
Finlandia Vodka 

Svarog Vodka 
BarTenDer Vodka 

-5€
-3€
-3€
-3€

Vodka

Liker 

Jagermeister
Malibu
Baylis

-4€
-4€
-4€



 Bottle Alcohol

J&B
Jameson

JackDaniels
JW Red Label

Chivas 12 Regal
Chivas 15 Regal
Chivas 1 8 Regal

-95€
-90€
-180€
-110€
-95€
-140€
-190€ 

Wiskey

Vodka
Grey Goose

Finlandia Vodka
Badel Svarog Vodka
BarTenDer Vodka

-150€
-100€
-120€
-65€



 Bottle Alcohol

BarTenDer 
Hendricks 

Bombay 

-55 €
-140€
-100€

 Gin

Tequila
Patron Anejo

Patron Reposado
Patron Silver

-160€
-140€
-120€

Liker 

Jagermeister
Baileys
Malibu

-125€
-110€
-100€

https://www.google.com/search?sca_esv=87b41ab4477c98ab&sxsrf=AE3TifP2qzTNd1Fvovr4IVczbjOxhqM0Xw:1749225025833&q=baileys&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwjg76-Ck92NAxUtSPEDHQhRDnEQkeECKAB6BAgNEAE


 Champagne

Moet Brut

Moet Rose Imperial

Moet Ice Imperial

Moet Ice Rose Imperial

Mont Royal

Proseco Villa Folini

-85€

-135€

-110€

-180€

-60€

-35€



Pear brandy 
Brandy Invite 

Premium Pear Brandy

-3€
-3€
-3€

        Raki

Martini Rosso 
Martini Bianco 

-4.5€
-4.5€

Martini



 Cocktails

VodkaSour 
PornStarMartini

Margarita
Palomita

WhiskySour
Old Pal 

Old Fashion 
Aperol Sprits 

Campari Sprits 
Gin Ruby 
French 75 

N'M Coctail 

-5€
-5€
-5€
-6€
-5€
-6€
-6€
-7€
-7€
-6€
-7€
-5€



Patron Silver

Patron Anejo 

Patron Reposado 

BackTOback (3shots) 

Tequila San Jose Silver

Tequila San Jose Gold 

-6€

-8€

-7€

-5€

-3€

-3€

Shots



Wine

Bianco White Wine 0.75 l (Italian)

Chardonay White Wine 0.75 l (Italian)

Fanova Riserva 0.75l

Fanova Primitivo .Red Wine 0.75l

Nero Di Troia White Wine 0.75l

Oro Bianco White Wine 0.75 l

Red Wine (two glasses) Primitivo

Primitivo Red Wine 0.75 l

She Red (Theranda Albanian Whine)
 

She White (Theranda Albanian Whine)

-28€
 
-37€
 
-43€
 
-35€
 
-25€

-43€
 
-12€
 
-33€
 

Wines per person

-4€
 
-4€
 

Alexandria white cuvee

Alexandria red cuvee

Alexandria rose cuvee -4€
 

-45€
 
-45€
 



International appetizer with cheese

Appetizer

From the hot meals served
from our kitchen that will be

mixed on your plate.

Warm appetizer

Parmigiano
Brie Cheese
Gorgonzola
Mozzarella

Mixed Goat Cheese

- 9€
 

Light appetizer. Ham & cheeses -8€
 

-12€
 

Mixed platter of aged ham and 
selected cheeses, 

served with dried fruits and nuts.



Chicken fingers - 5,5€

Chicken wings - 6€

Goat Cheese - 4€
 

Sheep Cheese - 4€
 

Mixed Cheeses - 5€
 


